
K2中学以上男子(公認大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　良輔 コースセッター 中村　将人
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 40(38) スタート時間 旗門数 39(37) スタート時間
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 85 062671 斉藤　　司 ３年 大蔵中学 37.69 38.27 1:15.96 0.00
2 88 062730 阿部　力生 ２年 市立朝日中学 38.48 38.74 1:17.22 11.94
3 82 062716 武田　匡央 猿倉スキ－ 38.55 39.48 1:18.03 19.62
4 87 062689 佐藤　希海 ２年 尾花沢中学 39.12 40.57 1:19.69 35.36
5 90 062728 小野寺翔真 １年 市立朝日中学 41.68 41.35 1:23.03 67.01
6 91 062737 工藤　啓也 １年 羽黒中学 42.00 41.28 1:23.28 69.38
7 89 062721 福定　隼也 ２年 羽黒中学 42.00 42.38 1:24.38 79.81
8 86 062723 高橋　海晴 ２年 羽黒中学 39.48 50.66 1:30.14 134.41
9 93 062793 工藤　楽来 ２年 大江中学 49.01 45.88 1:34.89 179.43

10 94 062794 熊谷　夏輝 １年 大江中学 53.05 48.65 1:41.70 243.98

DID NOT START [1st RUN] 3
83 062634 鈴木　利一 東北電力山形
84 鈴木　英雄 蔵王ｽｷｰ協会
92 062704 岩本　利通 １年 最上中学

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL06 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
男子 回転

10:30 13:25

-3℃/-2℃ -3℃/-2℃



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
95 062865 柴崎　凌空 １年 最上中学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL06 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



K2中学以上男子(公認大会

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 85 062671 斉藤　　司 ３年 大蔵中学 106.04 106.04 0.00
2 88 062730 阿部　力生 ２年 市立朝日中学 163.00 145.00 11.94
3 82 062716 武田　匡央 猿倉スキ－ 131.49 131.49 19.62
4 87 062689 佐藤　希海 ２年 尾花沢中学 144.32 144.32 35.36
5 90 062728 小野寺翔真 １年 市立朝日中学 180.70
6 91 062737 工藤　啓也 １年 羽黒中学 183.09
7 89 062721 福定　隼也 ２年 羽黒中学 173.63
8 86 062723 高橋　海晴 ２年 羽黒中学 131.19 131.19 134.41
9 93 062793 工藤　楽来 ２年 大江中学 275.80

10 94 062794 熊谷　夏輝 １年 大江中学 296.67

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 学年 所　属　名 ポイント

1 85 062671 斉藤　　司 ３年 大蔵中学 106.04
8 86 062723 高橋　海晴 ２年 羽黒中学 131.19
3 82 062716 武田　匡央 猿倉スキ－ 131.49
4 87 062689 佐藤　希海 ２年 尾花沢中学 144.32
2 88 062730 阿部　力生 ２年 市立朝日中学 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 658.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 658.04
該当選手のレースポイント (C) 201.33

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 111.475

四捨五入 111.48
ペナルティ計算値 111.48

ミニマムペナルティ 80.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 111.48

技術代表 松田　智哉 NO,39
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

-------------------------------------------



成年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　良輔 コースセッター 中村　将人
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 40(38) スタート時間 旗門数 39(37) スタート時間
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 82 062716 武田　匡央 猿倉スキ－ 38.55 39.48 1:18.03 19.62

DID NOT START [1st RUN] 2
83 062634 鈴木　利一 東北電力山形
84 鈴木　英雄 蔵王ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL06 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

10:30 13:25

-3℃/-2℃ -3℃/-2℃



中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 松田　智哉 コース名

間沢スラロームコース
主審 株木　充 スタート地点 298m

フィニッシュ地点 195m
競技委員長 伊藤　裕幸 標高差 103m

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　良輔 コースセッター 中村　将人
前走者 - A - 村松　誠 前走者 - A - 村松　誠
前走者 - B - 斉藤　和樹 前走者 - B - 斉藤　和樹
前走者 - C - 岩川　雅治 前走者 - C - 岩川　雅治

旗門数 40(38) スタート時間 旗門数 39(37) スタート時間
天候 Fine 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 85 062671 斉藤　　司 ３年 大蔵中学 37.69 38.27 1:15.96 0.00
2 88 062730 阿部　力生 ２年 市立朝日中学 38.48 38.74 1:17.22 11.94
3 87 062689 佐藤　希海 ２年 尾花沢中学 39.12 40.57 1:19.69 35.36
4 90 062728 小野寺翔真 １年 市立朝日中学 41.68 41.35 1:23.03 67.01
5 91 062737 工藤　啓也 １年 羽黒中学 42.00 41.28 1:23.28 69.38
6 89 062721 福定　隼也 ２年 羽黒中学 42.00 42.38 1:24.38 79.81
7 86 062723 高橋　海晴 ２年 羽黒中学 39.48 50.66 1:30.14 134.41
8 93 062793 工藤　楽来 ２年 大江中学 49.01 45.88 1:34.89 179.43
9 94 062794 熊谷　夏輝 １年 大江中学 53.05 48.65 1:41.70 243.98

DID NOT START [1st RUN] 1
92 062704 岩本　利通 １年 最上中学

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL06 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表

10:30 13:25

-3℃/-2℃ -3℃/-2℃



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 学年 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
95 062865 柴崎　凌空 １年 最上中学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 松田　智哉 NO,39

18-02-2018 / 西川町民スキー場 SL06 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ


